
Mimo mísu

Xindl X

Si mladej a nadějnej a beznadějnej snílek.
Co chvíli pocit máš, že přišla chvíle.
Kdy si z tebe všichni sednou na zadek.
A sebevědomí máš minimálně deset deka.
Stojíš si za svým, čekáš, že se z toho posadim.
Radši si sedni ty a poslechni si, co ti poradim.
Život je džungle a né rozkvetlá alej.
Tak se nechovej jako malej.
Říkáš mi, že chceš bejt svůj.
Stůj co stůj, ale fuj.
Rychle se vzpamatuj a pamatuj.
Že lidi se chtěj bavit.
A kdo chce bavit davy, bude hrát jak Michal David.
Úspěšný songy budou vždycky na tři kila
a malý krámky převálcuje hypermarket Billa.
A s originalitou oslníš maximálně tak roštěnku nalitou.

Tak jestli nechceš bejt věčně mimo mísu.
Nauč se pravidla českýho kompromisu.
Tvý lidský kvality ti dneska sou k ničemu.
Pokud to nejsou kvality za rozumnou cenu.

Chápu, že se nespokojíš s málem.
A že máš život před sebou.
Ale osud rozdává rány na všechny strany.
A nerozbije se, kdo má obroušený hrany.
K čemu sou ti nápady neotřelý.
Když nevíš, komu a za kolik je střelit.
A bez šeků a kreditek pudeš do kytek.
Zajisti si přísun, svol ke kompromisu.

Jestli nechceš bejt věčně mimo mísu.
Nauč se pravidla českýho kompromisu.
Budeš to mít těžký, dokud neuznáš tu.
Pravdu, že tvá budoucnost může být zářivá.

I s polovičním množstvím saponátu.

Jestli nechceš bejt věčně mimo mísu.
Nauč se pravidla českýho kompromisu.
Tvý lidský kvality ti dneska sou k ničemu.
Pokud to nejsou kvality za rozumnou cenu.

Jestli nechceš bejt věčně mimo mísu.
Nauč se pravidla českýho kompromisu.
Budeš to mít těžký, dokud neuznáš tu.
Pravdu, že tvá budoucnost může být zářivá.
I s polovičním množstvím saponátu.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

